
UCHWAŁA NR 177/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 110/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U.2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwalę Nr 110/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego w ten sposób, że §1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:  "Udziela się w 2025 roku z budżetu Gminy Roźwienica pomocy rzeczowej dla Województwa 
Podkarpackiego polegającej na opracowaniu dokumentacji technicznej na zadanie polegające na budowie 
chodnika w miejscowości Roźwienica, Tyniowice w ramach zadania publicznego realizowanego przez 
Województwo Podkarpackie pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 880 Jarosław – Pruchnik polegającej na 
budowie drogi dla pieszych w km 9+829 do 9+967 strona prawa oraz w km 10+169 do 10+393 strona lewa 
w m. Roźwienica i w km 14+430 do 14+594 strona lewa w m. Tyniowice." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 110/XIII/2025  z dnia 7 marca 2025 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienicy 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C027AA34-C3A7-4D59-9A57-514A882513C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Podkarpackiego 

Zmiana Uchwały nr 110/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r. jest konieczna w celu 
doprecyzowania i uściślenia zakresu rzeczowego zadania, na które Gmina Roźwienica udziela pomocy 
rzeczowej Województwu Podkarpackiemu. 

Pierwotny zapis dotyczący zadania publicznego realizowanego przez Województwo Podkarpackie brzmiał: 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 w m. Roźwienica, Tyniowice polegającej na budowie drogi dla 
pieszych”. 

W wyniku precyzyjnego określenia zakresu planowanej inwestycji przez zarządcę drogi, konieczne stało się 
dokładne zdefiniowanie numeru drogi (zmiana z nr 881 na nr 880) oraz podanie konkretnych lokalizacji 
(kilometraż oraz strony drogi), w których ma zostać opracowana dokumentacja techniczna na budowę 
chodników. 

Nowe brzmienie § 1 pkt 1 szczegółowo wskazuje, że pomoc dotyczy opracowania dokumentacji technicznej 
na budowę drogi dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 880 Jarosław – Pruchnik, precyzując przy tym 
odcinki w kilometrach w miejscowościach Roźwienica i Tyniowice. 

Modyfikacja ta ma charakter techniczny i porządkujący, ponieważ nie zmienia się ani cel udzielenia 
pomocy (opracowanie dokumentacji na chodniki), ani jej forma (pomoc rzeczowa), ani kwota zaplanowana 
w budżecie Gminy, określona w § 1 pkt 2 pierwotnej uchwały (98 000,00 zł). Zmiana ta jest niezbędna do 
prawidłowej realizacji zadania i umożliwienia Województwu Podkarpackiemu wszczęcia procedur 
przetargowych w oparciu o precyzyjnie określony zakres. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C027AA34-C3A7-4D59-9A57-514A882513C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 177/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


